

# Three Lenses AB

559333-3361

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Ernst Tobias Fälthammar, Styrelseledamot  
2025-10-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT & management. Verksamheten har under räkenskapsåret bedrivits i begränsad omfattning. Bolaget har sitt säte i Mölndal.

### Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-03 - 2022-08-31
Nettoomsättning	5	1 120 001	2 208 000	933 000
Resultat efter finansiella poster	-49 690	64 862	1 080 000	344 000
Soliditet (%)	94	90	82	81

Nettoomsättningen minskade jämfört med föregående år till följd av att verksamheten bedrivits i begränsad omfattning och fakturering i bolaget varit låg.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	662 402	48 714	736 116
Utdelning		-553 250		-553 250
Balanseras i ny räkning		48 714	-48 714	0
Årets resultat			-49 690	-49 690
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>157 866</b>	<b>-49 690</b>	<b>133 176</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	157 866
Årets resultat	-49 690
<b>Summa</b>	<b>108 176</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	108 176
<b>Summa</b>	<b>108 176</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	- 2025-08-31	- 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5	1 120 001
Övriga rörelseintäkter		0	-140 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5</b>	<b>980 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 754	-10 161
Övriga externa kostnader		-29 749	-135 965
Personalkostnader	2	-10 906	-787 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 409</b>	<b>-933 761</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-45 404</b>	<b>46 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		582	18 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 868	-178
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 286</b>	<b>18 622</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-49 690</b>	<b>64 862</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-49 690</b>	<b>64 862</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-16 148
<b>Årets resultat</b>		<b>-49 690</b>	<b>48 714</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	139 481	706 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>139 481</b>	<b>706 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>139 481</b>	<b>706 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		763	6 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>763</b>	<b>6 392</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 834	101 217
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 834</b>	<b>101 217</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 597</b>	<b>107 609</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>142 078</b>	<b>813 709</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		157 866	662 402
Årets resultat		-49 690	48 714
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>108 176</b>	<b>711 116</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>133 176</b>	<b>736 116</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		610	1 352
Skatteskulder		0	69 435
Övriga skulder		85	-1 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 207	8 207
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 902</b>	<b>77 593</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>142 078</b>	<b>813 709</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	706 100
Årets insättningar och lämnade lån	231
Årets uttag och amorteringar	-566 850
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>139 481</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>139 481</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Three Lenses AB, 559333-3361  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-10-15

Lars Ernst Tobias Fälthammar  
Lars Ernst Tobias Fälthammar  
Styrelseledamot  
2025-10-23